www.sabaudia.pr.gov.br

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável: Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO XI – Nº 1855 – PÁG. 1 – QUINTA-FEIRA – 27 – 01 – 2022 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA - PR

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Títulos Pós-Recurso do Concurso Público n.º 001/2021, nos seguintes termos:

- Art.1º Diante da ausência de recursos contra o Resultado da Prova de Títulos, fica MANTIDO, o resultado divulgado na data pretérita de 19 de janeiro de 2022 no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.
- Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sabáudia, 27 de janeiro de 2022.

Moises Soares Ribeiro Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA www.sabaudia.pr.gov.br

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável: Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO XI – N° 1855 – PÁG. 2 – QUINTA-FEIRA – 27 – 01 – 2022 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44
FONE (43) 3151 – 1122

DECRETO Nº 018/2022

Dispõe sobre contratação do PSS.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais.

DECRETA

Art. 1º. Fica contratada, a partir de 27/01/2022 a senhora abaixo relacionada para o respectivo cargo, em regime CLT, em virtude de classificação no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS, Nº 001/2021, EDITAL Nº 006/2021 pelo período do ano letivo de 2022 – até o dia 20/12/2022, podendo ser reincidindo a qualquer tempo conforme interesse e necessidade da Administração Pública do Município de Sabáudia, observando o prazo de validade do Processo Seletivo, tudo em conformidade à Lei Municipal nº 613/2021.

NOME	CARGO	DOCUMENTO (RG)
VANIA DE SOUZA FERNANDES	MONITOR DE CRECHE	12963896-6

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 27 dias do mês

de janeiro de 2022.

